
RW / Innenstadt - Bühlingen Oberdorf
Montag - Freitag 

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 103 1233 123 1299 129 1355 135 1411 141 1511 151 208 1599 159 1655 165 1711 171
Beschränkungen F S F S F S F S F S S F S F S F S

Hinweise 14 D
Rottweil Friedrichsplatz 06:17 08:11 08:20 09:11 09:20 10:11 10:20 11:11 11:20 12:11 12:20 13:11 13:20 14:11 14:20 15:11 15:20
- Neues Postamt 06:19 08:13 08:22 09:13 09:22 10:13 10:22 11:13 11:22 12:13 12:22 13:13 13:22 14:13 14:22 15:13 15:22
- Stadionstraße 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
- Schulzentrum
- Landratsamt 06:20 08:23 09:24 10:24 11:24 12:23 13:24 14:24 15:24
- Stadthalle 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
- Freibad 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
- Ruhe-Christi-Kirche 06:21 08:24 09:25 10:25 11:25 12:24 13:25 14:25 15:25
- Eisenbahnstraße 06:22 08:25 09:26 10:26 11:26 12:25 13:26 14:26 15:26
- Lehrstraße 06:24 08:26 09:28 10:28 11:28 12:26 13:28 14:28 15:28
- Altstadt Römerschule 06:25 08:27 09:29 10:29 11:29 12:27 13:29 14:29 15:29
- Altstadt Pflug 06:27 08:28 09:31 10:31 11:31 12:29 12:55 13:31 14:31 15:31
- Rottenmünster 06:28 08:29 09:32 10:32 11:32 12:30 12:56 13:32 14:32 15:32
- Bühlingen Unterdorf 06:29 08:30 09:33 10:33 11:33 12:31 12:57 13:33 14:33 15:33
- Bühlingen Wacholderstraße 06:31 08:26 08:31 09:26 09:35 10:26 10:35 11:26 11:35 12:26 13:26 13:35 14:26 14:35 15:26 15:35
- LRA/Stadionstraße 12:58
- Landratsamt 12:59
- Kaiserstr. 13:00
- Schulzentrum 13:03
- Bühlingen Schwanen 12:32
- Bühlingen Fa. Bechtold 12:33
- Bühlingen Wacholderstraße 12:35

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

14 RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die bestellten Haltestellen 
bedient.

D Kleinbus beschränkte Platzzahl F Mo-Fr in den Ferien und an schulfreien Tagen S an Schultagen
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



RW / Innenstadt - Bühlingen Oberdorf
Montag - Freitag 

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 1811 181 1899 189 1955 195 201
Beschränkungen F S F S F S S

Hinweise 14 D
Rottweil Friedrichsplatz 16:11 16:20 17:11 17:20 18:11 18:20 19:20
- Neues Postamt 16:13 16:22 17:13 17:22 18:13 18:22 19:22
- Stadionstraße 16:16 17:16 17:23 18:16
- Schulzentrum 17:25
- Landratsamt 16:24 18:24 19:24
- Stadthalle 16:17 17:17 17:27 18:17
- Freibad 16:18 17:18 17:28 18:18
- Ruhe-Christi-Kirche 16:25 18:25 19:25
- Eisenbahnstraße 16:26 18:26 19:26
- Lehrstraße 16:28 18:28 19:28
- Altstadt Römerschule 16:29 18:29 19:29
- Altstadt Pflug 16:31 18:31 19:31
- Rottenmünster 16:32 18:32 19:32
- Bühlingen Unterdorf 16:33 18:33 19:33
- Bühlingen Wacholderstraße 16:26 16:35 17:26 18:26 18:35 19:35
- LRA/Stadionstraße
- Landratsamt
- Kaiserstr.
- Schulzentrum
- Bühlingen Schwanen
- Bühlingen Fa. Bechtold
- Bühlingen Wacholderstraße 17:33

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

14 RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die bestellten Haltestellen 
bedient.

D Kleinbus beschränkte Platzzahl F Mo-Fr in den Ferien und an schulfreien Tagen S an Schultagen
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



Bühlingen Oberdorf - RW / Innenstadt
Montag - Freitag 

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 104 116 132 138 144 150 156 162 170 176 186 194 200 206
Beschränkungen S S

Hinweise 14 D 14 D
Rottweil Bühlingen Wacholde… 06:35 07:01 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
- Bühlingen St. Silvester 06:36 07:02 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
- Bühlingen Unterdorf 06:37 07:03 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Rottenmünster 06:38 07:04 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
- Altstadt Pflug 06:40 07:06 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
- Altstadt Römerschule 06:42 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Friedhof/Römerbad 07:08
- Lehrstraße 06:43 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
- Eisenbahnstraße 06:44 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
- Ruhe-Christi-Kirche 06:45 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
- Stadionstraße 07:10
- Via l´Aquila 07:13
- Landratsamt 06:47 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- Neues Postamt 06:48 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
- Friedrichsplatz 06:50 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

14 RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die bestellten Haltestellen 
bedient.

D Kleinbus beschränkte Platzzahl S an Schultagen
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



RW / Innenstadt - Bühlingen Oberdorf
Samstag

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 603 605 615 621 627 633 639
Beschränkungen

Hinweise 14 D 14 D 14 D 14 D 14 D 14 D 14 D
Rottweil Friedrichsplatz 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
- Neues Postamt 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
- Stadionstraße 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
- Stadthalle 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
- Freibad 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
- Bühlingen Wacholderstraße 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

14 RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die bestellten Haltestellen 
bedient.

D Kleinbus beschränkte Platzzahl
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



Bühlingen Oberdorf - RW / Innenstadt
Samstag

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 604 632 638 644 650 656 662
Beschränkungen

Hinweise 14 D 14 D 14 D 14 D 14 D 14 D 14 D
Rottweil Bühlingen Wacholde… 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
- Bühlingen St. Silvester 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
- Bühlingen Unterdorf 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
- Rottenmünster 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
- Altstadt Pflug 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
- Altstadt Römerschule 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
- Lehrstraße 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
- Eisenbahnstraße 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
- Ruhe-Christi-Kirche 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
- Landratsamt 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
- Neues Postamt 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
- Friedrichsplatz 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

14 RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die bestellten Haltestellen 
bedient.

D Kleinbus beschränkte Platzzahl
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de


